09.30-10.00

10.00-10.15

10.15-11.15

11.15-11.30

11.30-12.15

12.15-13.25

13.25-13.55

13.55-14.45

14.45-15.30

15.30 - 16.15
16.15-17.45

19.00 - ...

8.45-9.15

9.15-9.45

9.45-10.10

10.10 - 10.35

10.35-10.55

10.55-11.35

11.35-11.50

11.50-12.00

DSGH-arsmgde - Fredag 8. september 2023

Registrering og kaffe

Velkomst
DSGHs formand Torben Knudsen
Afslgring af de nye legatmodtagere
AKut svaer colitis ulcerosa nar standardbehandlingen svigter
Medicin vs. kirurgi
Anders Tgttrup & Jens Kelsen, Aarhus Universitetshospital
Chair: Jakob Seidelin

Pause

ePosterpraesentation
2 minutters praesentation af posters i Tivolisalen
Chairs: Karen Louise Thomsen & Anders Juncker

Frokost og guidede tours pa udstilling
Lever-, tarm- og endoskopi-tour pa standene med guide

Guidelinepraesentation: Mild til moderat colitis

ACLF: From pathophysiology to novel therapies
Professor Rajiv Jalan, Royal Free Hospital, London, UK
Chair: Henning Grgnbazek & Peter Bjerring
ePosterpraesentation
2 minutters praesentation af posters i Tivolisalen
Chair: Kirstine Fredslund & Jacob Bjerrum

Kaffe og besgg pa udstilling

Foredragskonkurrence
Chair: Lise Lotte Gluud & Mark Ainsworth
Festmiddag med festtale og dans
Toastmaster: Lone Madsen

DSGH-arsmgde - Lgrdag 9. september 2023

DSGH-generalforsamling

Paneldebat v. Maiken Thyregod Jgrgensen Vejle Sygehus, Sgren Schou Olesen Aalborg

Universitetshospital og Srdan Novovic Hvidovre Hospital

Pancreascases fra regionshospitalerne v. Astrid Naver & Ulrich Rohde

Guidelineopdateringer

YDSGHs corner
Supervision - Need to or nice to?

Anita Sgrensen, Chef for laegelig videreuddannelse, Bispebjerg hospital

Chair: Emilie Dahl
Kaffe og Pause

Neuroendokrine tumorer - udredning og behandling
Gitte Dam Aarhus Universitetshospital
Chair: Claes Pietersen
Opdatering ang. national IBD kvalitetsdatabase under RKKP
Lone Larsen, Aalborg Universitetshospital
Chair: Anne Rode
Afslutning v. DSGHs formand Torben Knudsen



